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ÖN SÖZ
Son yıllarda dünyadaki, bölgemizdeki ve ülkemizdeki gelişmeler değerler eği-

timine ne kadar ihtiyaç duyulduğunu göstermektedir. 
Milli Eğitim Bakanlığının program çalışmalarında ve son zamanlarda yapılan 

birçok konferans, seminer, çalıştay ve sempozyumda değerler eğitimi üzerinde du-
rulması dikkate değer gelişmelerdir.  

Toplumları şekillendiren eğitim süreci içerisine ruh katılmak istenildiğinde 
“değerler eğitimine” ihtiyaç duyulur. 

İnancımızda, kültürümüzde ve tarihimizde değerli bir toplum olunması için 
söylenenler ve yapılanlar o kadar fazladır ki bunları eğitim ve öğretimle şimdiki ve 
gelecek nesillere aktarmak görevimizdir. 

“Ben ancak güzel ahlakı tamamlamak için gönderildim”, diyen Hz. Muham-
med (s.a.v.), “İman bakımından müminlerin en mükemmeli, ahlak bakımından 
en güzel olan ve ailesine en güzel davranandır” hadisiyle de çağımıza da ışık tutan 
bir yol göstermiştir. 

Hz. Ali’nin söylediği gibi “nasıl bakarsan öyle görürsün” sözünden esinlene-
rek, “iyi bakalım ki iyi görelim”, “güzel bakalım ki güzel görelim” anlayışıyla hare-
ket edip, 

Atatürk’ün de belirttiği gibi “millî mevcudiyetin temelini, millî şuurda ve 
millî birlikte görmekteyiz” her türlü millî görevi yerine getirirken de millî ahlâka 
ve millî değerlere sahip olarak hareket etmeliyiz. 

Her alanda ihtiyaç duyulan ve gerçekten içinin iyi doldurulması gereken bir 
kavram olan “değer” farklı yönleriyle ele alındıkça daha da etkili olacaktır. Bu bi-
linçle, yaklaşık 1 yıl önce çıktığımız yolda 15 bölümden oluşan güzel bir kitap 
ortaya çıkarmanın mutluluğunu yaşıyoruz.  

Kitabımızda değerler ve değerler eğitiminin farklı yönleri ele alınırken, özel-
likle okulda, ailede ve çevrede değerler eğitiminin önemine vurgu yapılmıştır. De-
ğerler eğitiminin ayrılmaz parçaları olan karakter eğitimi, demokratik vatandaşlık, 
insan hakları eğitimi, çocuk hakları ve okul kültürü ile değerlerin medya boyutu 
üzerinde durulması kitabımızın önemini artırmaktadır. Demokratik vatandaşlık, 
değerler eğitimi ve vatandaşlık eğitiminin verilmesinde önemli yere sahip olan 
yurt bilgisi, sosyal bilgiler ve tarih derlerinde değerler eğitimi üzerinde de durul-
muştur. 

Kitabımızın değerler eğitimi, demokratik vatandaşlık ve insan hakları başta 
olmak üzere eğitimin birçok alanına katkı sağlaması amacıyla…

Kitabımızın oluşumu aşamasında emeği geçen tüm yazar arkadaşlara ve kita-
bın dizgi aşamasında emek veren Pegem Akademi çalışanlarına ve şirket müdürü 
Servet Sarıkaya’ya teşekkür ederiz. 

Prof. Dr. Refik TURAN
Prof. Dr. Kadir ULUSOY

Kasım 2019, Ankara 
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